（別紙 １）
令和　　　年度
 生涯研修会開催届

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　東洋療法研修試験財団
理事長　奈 良　信 雄　殿

住所
団体名
代表者氏名

　このたび、下記のとおり生涯研修会を開催しますのでお届け致します。

記

１．生涯研修会の名称
２．開催期間　　　  令和　　年　　月　～ 令和　　年　　月
３．受講者数　　　　　　　　　　　名
４．合計単位数　　　　　　　　　　　単位
５．研修会場
６．事務所所在地
　　　　 ＴＥＬ・ＦＡＸ　　　　TEL　　　　　　　　　 FAX
　７．実施計画書　　　　（別紙２）のとおり